BEDIENUNGSANLEITUNG
LF1B-N LED-Leuchten
(24V DC)
Typ
LF1B-NA※
LF1B-NB※
LF1B-NC※
LF1B-ND※

Minimaler Biegeradius: 23 mm
B-1308 (1)
1 Typenschlüssel
2 Spezifikationen
*1 Bitte mit einem Netzteil der Klasse 2 betreiben, wenn die LF1B-N-Leuchte als
UL/c-UL-konforme Niederspannungsleuchte verwendet wird.
*2 Die Lebensdauer der LED hängt von den Betriebsbedingungen und dem Betriebsumfeld ab.
Anwendbare Normen
Typ
Nennspannung
Eingangsstrom
(bei Nennspannung)
Leistungsaufnahme
(bei Nennspannung)
Betriebstemperatur
Betriebs-/Lagerluftfeuchtigkeit
Lagertemperatur
Lebensdauer *2
Nennisolationsspannung
Durchschlagfestigkeit
Vibrationsfestigkeit (Beschädigung)
Stoßfestigkeit (Beschädigung)
Aufbau
Gewicht (ca.)
Schutzart
UL2108, UL8750, CSA C22.2 No. 250.0 *1
EN55015, FCC Teil 15 Abschnitt B, EN61000-6-2
LF1B-NA※
24V DC (Betriebsspannungsbereich: 21,6 V bis 26,4 V DC)
Beleuchtungsfarbe: Weiß, Warmweiß, Blau
60 mA
70 mA
Beleuchtungsfarbe: Rot, Gelb, Grün
40 mA
46 mA
Beleuchtungsfarbe: Weiß, Warmweiß, Blau
1,5 W
1,7 W
Beleuchtungsfarbe: Rot, Gelb, Grün
1,0W
1,2 W
-30 bis +55 ºC (kein Gefrieren)
45 bis 85 % RH (keine Kondensation)
-35 bis +70 ºC (kein Gefrieren)
40.000 Stunden (bis zur Verminderung der Ursprungshelligkeit auf 70 %)
100 MΩ Minimum (500 V DC Isolationsmessgerät)
1.000 V AC, 1 Minute
(zwischen stromführenden und nicht stromführenden Metallteilen)
5 bis 55 Hz Amplitude 0,5 mm
1.000 m/s2
Gehäuse-Endstücke, Kabelverschraubung: Polyamid
Blende: Polycarbonat
Kabel: Vinylchlorid
LF1B-ND※
360 mA
420 mA
240 mA
280 mA
8,7 W
10,1 W
5,8 W
6,8 W
typ.
max.
typ.
max.
typ.
max.
typ.
max.
LF1B-NE※
540 mA
625 mA